
 

 

UCHWAŁA NR 24/V/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust.1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 6 i § 12 ust. 9 Statutu Związku –Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gmin – członków Związku Międzygminnego "Centrum 

Zagospodarowania Odpadów-SELEKT" w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o której mowa w § 1 niniejszej uchwały za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Biura Związku 

Międzygminnego "Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT" w Czempiniu ul. Kościańskie 

Przedmieście 2B, 64-020 Czempiń lub za pośrednictwem właściwego wójta/burmistrza według miejsca 

położenia nieruchomości, na której powstają odpady komunalne. 

§ 4. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w terminach: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. 14 dni od dnia powstania zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Tracą moc uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Centrum Zagospodarowania Odpadów-

SELEKT": 

1. Nr 95/XLI/2012 z dnia 29 października 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

2. Nr 133/L/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 

95/XLI/2012 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

z dnia 29 października 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

3. Nr 10/II/2015 z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 95/XLI/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” z dnia 

29 października 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2015 r.

Poz. 8629



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2016 roku. 

 

Wiceprzewodniczący  

(-) Michał Jurga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8629



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8629



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8629



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8629


		2015-12-18T12:49:57+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




